
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

30.06.2021 № B-2322

О результатах Международного конкурса детского творчества «Россия - Родина моя!», посвящённого Дню 
России

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детского творчества «Россия - Родина моя!», посвящённого Дню России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Матвиец 
Святослав

Марченко 
Дарья 
Михайловна

На берегу тихой речки 1 место ДП-2322-
142089

2 Иванов Саша
Аксёнова 
Светлана 
Александровна

Широка страна моя родная! 3 место ДП-2322-
142237

3 Рябцева Даша
Буркова 
Наталья 
Юрьевна

Москва 1 место ДП-2322-
142306

4 Динчян Артём 
Гарикович .

Динчян 
Татьяна 
Сергеевна

Голубь мира. 1 место ДП-2322-
142414

5 Щурихина Ульяна
Чагатаева 
Александра 
Сергеевна

День России 2 место ДП-2322-
142541

6
Коблова 
Мирослава 
Алексеевна

Астанина 
Анна 
Владимировна

День России 2 место ДП-2322-
142609

7
Абылмажинова 
Наталья 
Асхатовна

Татьяна 
Михайловна 
Максимова

Шаманизм 2 место ДП-2322-
142640



8 Ибадов Али
Татьяна 
Михайловна 
Максимова

Сравнительный анализ чума и 
башкирской юрты 1 место ДП-2322-

142642

9 Сенькин Тимур
Динчян 
Татьяна 
Сергеевна

" Красота нашего края ". 2 место ДП-2322-
142652

10 Сенькин Тимур
Динчян 
Татьяна 
Сергеевна

" Красота нашего края ". 2 место ДП-2322-
142653

11 Жеребило Виктор
Динчян 
Татьяна 
Сергеевна

России- светлое будущее. 2 место ДП-2322-
142654

12
Белоненко 
Владислав 
Сергеевич.

Динчян 
Татьяна 
Сергеевна

"Россия-Родина моя." 1 место ДП-2322-
142702

13 Схапцежук 
Ясмина

Канищева 
Марина 
Абрековна

Моя родина Россия 2 место ДП-2322-
142769

14 Исаев Максим
Конторина 
Ирина 
Викторовна

Россия 2 место ДП-2322-
142785

15 Улумбеков Эльвир
Ольга 
Петровна 
Попова

С днем России 1 место ДП-2322-
142796

16 Деникешева 
Жасмин

Руденко 
Ирина 
Викторовна

"У России праздник" 1 место ДП-2322-
142820

17 Шумский Макар
Сидоренко 
Светлана 
Валерьевна

Вернули флаг России 1 место ДП-2322-
142856

18 Группа №3
Степанова 
Эвелина 
Владимировна

С Днём России! 1 место ДП-2322-
142897

19 Капустина Алиса
Черкасова 
Ольга 
Николаевна

"Салют над городом" 3 место ДП-2322-
142901

20 Данчева Алена
Юлия 
сергеевна 
Данчева

Россия -страна победитель. 1 место ДП-2322-
142913

21 Маркеров Настя
Грищенкова 
Светлана 
Николаевна

Я люблю Россия! 1 место ДП-2322-
142923

22 Кол-ая работа 
группа "Ромашки"

Северена 
Жанна 
Владимировна

Россия родина моя! 1 место ДП-2322-
142928



23 Пильнин Григорий
Суханова 
Тамара 
Николаевна

Я люблю Россию 2 место ДП-2322-
142961

24 Степаненко Глеб
Хатип 
Хатидже 
Сейрановна

Герб России в пазле 1 место ДП-2322-
143068

25 Группа "Малышок 
"

Алексеева 
Дарья 
Юрьевна

Россия-родина моя! 1 место ДП-2322-
143123

26 Шадрахимова 
София

Моторыгина 
Татьяна 
Борисовна

голубь мира 3 место ДП-2322-
143142

27 Матушкин Максим
Моторыгина 
Татьяна 
Борисовна

Мир на асфальте 3 место ДП-2322-
143143

28 Канева Надежда
Канева 
Валентина 
Титовна

Уголок России 1 место ДП-2322-
143160

29 Фиалковский 
Кирилл

Клюшникова 
Юлия 
Александровна

Россия 1 место ДП-2322-
143165

30 Подготовительная 
группа "Самолёт"

Исакина 
Елена 
Николаевна

"Три полоски флага..." 1 место ДП-2322-
143183

31 Макаров Захар
Семенова 
Анна 
Николаевна

Символы России 2 место ДП-2322-
143230

32 Завьялова Алина
Халимдарова 
Марина 
Викторовна

Символы России 1 место ДП-2322-
143231

33 Шпотина Ольга
Семенова 
Анна 
Николаевна

Символы России 3 место ДП-2322-
143234

34 Слипченко С. А., 
Степанова Н.М.

Слипченко С. 
А., Степанова 
Н.М.

"Удивительное место на Земле" 2 место ДП-2322-
143250

35 Томилова Софья
Глухова 
Галина 
Андреевна

"Моя Россия" 1 место ДП-2322-
143305

36 Млечкова Анна
Мусонова 
Оксана 
Викторовна

"Я рисую мир и дружбу" 3 место ДП-2322-
143320

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


